QUINTA-FEIRA – 18 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 10

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS PUBLICA:

■ AVISO DE CONVOCAÇÃO/ TOMADA DE PREÇOS № 009/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA.

IMPRENSA OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE

- Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira
- Av. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos Ba
- Tel: 75 3246-3184



Edição eletrônica disponível no site <u>www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br</u> e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## AVISO DE CONVOCAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N º 009/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA, através da sua Comissão de Licitações, através da sua Comissão de Licitações, convoca os interessados, deste certame para comparecimento na COPEL, situada na Avenida Hanibal Pedreira, 01 — Centro, São Gonçalo dos Campos — Bahia, visando a participação na sessão de abertura de propostas de preços das empresas habilitadas, após o prazo recursal, sendo que, a referida sessão ocorrerá às **09 horas do dia 19 de janeiro de 2024**, referente à Tomada de Preços nº 009/2023, com o objeto de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, VISANDO A REQUALIFICAÇÃO DOS CANTEIROS, QUIOSQUE ABERTO, IMPLANTAÇÃO DA QUADRA DE AREIA, PARQUE INFANTIL, ÁREA DE GINÁSTICA E OUTRAS ÁREAS EXISTENTES, NA PRAÇA DO MAGALHÃES, NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA, INCLUINDO MATERIAIS E MÃO DE OBRA. Maiores informações pelo E-mail licita.saogoncalodoscampos2020@gmail.com. São Gonçalo dos Campos — BA, 18 de janeiro de 2024. Mabel Costa Ventura da Fonseca — Presidente da COPEL.